
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

31.05.2019  № 35 

г. Инза 

 

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 24.04.2006 №28 «Об утверждении Положения о 

порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Инзенский район»  

На основании протеста  в порядке надзора Инзенского межрайонного 

прокуратура от 21.11.2018 №07-01-2018, Совет депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 24.04.2006 №28 «Об утверждении Положения о порядке 

владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский 

район». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Вперед». 

 

 

Глава района                                                                                     Е.А. Мизинов 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-55-41 


